
200

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

29,637,000 抽選

29,637,000 ○ 抽選

29,637,000 抽選

29,637,000 抽選

32,930,000 　

4

5

No

1

2

3

令和3年10月1日

32,930,000円（税抜）

29,637,000円（税抜）

備北設備工業（株）

宮本工業（株）

（株）アマノ

設計第５４号　八次地区送配水管布設工事（１工区）

入札企業名

（株）サンヨー

（有）谷中設備工業

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



２０１

設 計 番 号 設計第君田―３号

工 事 名 市道東入君５１号線　道路側溝修繕工事

開 札 日 令和３年１０月１日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，５７４，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



202

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

6,651,000 ○ 　

No

1

令和3年10月1日

7,390,000円（税抜）

6,651,000円（税抜）

設計第４２号　青河町片山地区配水管布設工事

入札企業名

（有）川地クラウド

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



203

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

6,165,000 ○ 抽選

6,165,000 抽選

No

1

2

令和3年10月1日

6,850,000円（税抜）

6,165,000円（税抜）

設計第三良坂８号　ハイヅカ湖畔の森コテージ解体工事

入札企業名

（株）下井建設

下森興業（有）

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



1048

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,632,000 ○ 　

7,000,000 　

7,080,000 　

7,080,000 　

7,080,000 　

7,080,000 　

0 辞退

0 辞退

6 復建調査設計（株）

7 中電技術コンサルタント（株）

8 （株）松尾設計

3 （株）荒谷建設コンサルタント

4 （株）大広エンジニアリング

5 （株）日水コン

2 日本水工設計（株）

設計第５３号　三次市水道事業変更認可申請書作成業務委託

令和3年10月1日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

7,080,000円（税抜）

5,631,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）ＮＪＳ



1049

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,980,000 ○ 　

4,277,000 　

4,277,000 　

0 辞退

3 （有）永井一級建築士事務所

4 原井隆建築設計事務所

2 佐伯建築設計事務所

設計第作木―号　作木支所等耐震改修工事実施設計業務

令和3年10月1日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

4,277,000円（税抜）

3,302,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （有）アイ設計コンサルタント


